MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO Nº 01/2024
O município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados que estará aberto
a partir do dia 23 de fevereiro de 2024, no horário das 08h as 12h e das 13h às 17h, a inscrição ao
processo de CREDENCIAMENTO de pessoa física, para função de operador de máquina pesada,
preenchimento de vagas existentes e de composição de cadastro reserva, nos moldes da Lei Federal
nº 14.133 de 01 de abril de 2021, no artigo 79, caput e o Decreto nº 8.266 de 10 de novembro de
2023. O valor total: R$ 156.252,24. O edital está disponível para retirada na sede do Município de
Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Coronel Vivida, Paraná ou através do site
www.coronelvivida.pr.gov.br e informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 21 de fevereiro de 2024.
Juliano Ribeiro, Diretor do Departamento de Compras e Patrimônio

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/